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Referat af Cavalier klubbens Generalforsamling 2023 

I Dalmosehallen, d. 1. april 2023 

 

 Antal stemmeberettiget til stede: 34 

1. Valg af dirigent 

Michael Laub. Enstemmigt valgt 

Generalforsamlingen er lovligt varslet og annonceret i klubbens blad rettidigt i december nummeret 

2022.  

2. Valg af referent 

Uli Nomis enstemmigt valgt. 

3. Valg af 2 stemmetællere  

Lars Limkilde og Tine Sofie Kelkjær.  

4. Formandens beretning 

Beretningen er offentliggjort i klubbens blad, marts nummer 2023  

Debat:  

Spørgsmål vedr. indledning:  Ingen 

Spørgsmål vedr. udvalg:   stor ros til sundhedsudvalgets store arbejde.  

Spørgsmål vedr. racerådgivere:  Hvilke forudsætninger og retningslinjer er der for 

racerådgiverne, derfor er der givet en vejledning. Den er udsendt i foråret og der vil derfor gives en 

periode for at se effekten af dette. Hvad svarer man på som racerådgivere bl.a. i forhold til sygdom og 

restriktioner? Den kommende bestyrelse vil kigge på at offentliggøre disse retningslinjer til resten af 

klubben.  

Spørgsmål vedr. redaktør og webmaster:  om at få ansigt på vedkommende.  

5. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse og meddelelse om ansvarsfrihed 

Regnskabet er offentliggjort i klubbens blad i marts nummeret. 

Debat:  

Udstilling: hvor meget havde overskuddet ca. været, såfremt der ikke havde været investeringer i telte 

mm.? Skønsmæssigt omkring 25-30.000,-  

Sundhedskontoen: hvor meget står der på den? Ca. 40.000 som blev overført ved årsskiftet, - der 

overføres minimum kr. 25,- pr medlem til denne konto. 

Hvordan passer budgettet i forhold til udstillinger: Der forventes faldende udstillings tilmeldinger, da det 

nok følger resten af udstillingsverden (DKK) 

Afstemning: antal stemmer for regnskabet: 34 dvs. enstemmigt godkendt.  

Revisorerne udtrykker ros for et godt stykke arbejde til kassereren. 

6.Budgetbehandling, herunder fastsættelse af kontingent  

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent.  

Der er ikke sket de store ændringer i budgettet fra de sidste år. 

Forklaring af det fremlagte budget, hvor der er en opdeling af sundhedskonto og drift konto. 

Er det en opsparings forening vi har?: Der varieres i forhold til aktuelle situationer, og pt er der en ret stor 

buffer.  
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Er det en løsning at sætte penge af, til eks. Sundhed. Eller andet, så selve budgettet ikke viser for stort et 

overskud? Den kommende bestyrelse er ikke afvisende overfor at der bruges midler udover budgettet, og 

modtager gerne forslag.  

7. Behandling af indkomne forslag 

Ingen indkommende forslag 

8. Offentliggørelse af Valg til bestyrelsen og suppleanter  
Følgende bestyrelsesmedlemmer er på valg: 

Maria Schou Aagaard, genopstiller 

Beate Feddersen, stiller ikke op  

Desuden har Pernille Ove-Bisgaard valgt at trække sig af private årsager  

Følgende bestyrelsesmedlemmer er ikke på valg: 

Susanne Dokkedal Balle, der sad som 1. suppleant og kom ind på et 2årigt mandag da Tine Sofie Kelkjær måtte 

trække sig af helbredsmæssige årsager  

Ulla Bundgaard Sørensen valgt ind i 2022 for en 2-årig periode  

Flemming Breinholt Løvkvist- har trukket sig 16.februar 2023 

Der skal vælges i alt 4 bestyrelsesmedlemmer, heraf 3 for en 2årig periode og 1 for en 1årig periode. 

Desuden skal der vælges 2 suppleanter, begge for en 1årig periode 

83 gyldige/godkendte stemmesedler, 3 blanke, 3 ugyldige. 

Maria Schou Aagaard :  69 stemmer valgt for 2 år   

Michala Erwolter :    9 stemmer, valgt til 1. suppleant 

Jeanette Vallentin Friis :  22 stemmer, valgt for 

Kamma Hansen :  34 stemmer, valgt for 2 år 

Nadja Lafontaine :  47 stemmer, valgt for 2 år 

 

2. suppleant: Bestyrelsen foreslår Beate Feddersen, derudover stiller Majbritt Christensen stiller også 

gerne op.  

Ved efterfølgende valg er resultatet: 34 stemmer, heraf 2 blanke,  

Beate Feddersen :  14 stemmer 

Majbritt Christensen :  18 stemmer, Valgt som 2. suppleant 

9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant 

Bestyrelsen foreslår nuværende revisorer:  

Lone Fritzbøger, Birgitte Dornoy enstemmig valgt, Lars Limkilde er valgt som revisor suppleant 

10. Eventuelt  

Stor ros til aktivitetsudvalget for deres indsats, som dækker alle medlemmer.  

Der er lidt pres på udstillingsudvalget i forhold til: 

Antal af udstillinger?  

Årets hund konkurrence (hvor mange udstillinger skal der være for at det er gældende, pt er det 8 

klubudstillinger)? Der kom forskellige meninger om antal. 5 versus 8 udstillinger.  

Ønsker til tiltag på udstillingerne, for at motivere til at der kommer flere tilmeldinger. Pt. prøves der med 

dobbelt ring ved dobbelt udstilling. Forslag: Der kan reklameres noget mere for udstillingerne.  

Indbefattet info om dommer mm. Generelt skal der meldes bedre ud til medlemmerne. Nye udstillere 

skal i fokus, bl.a. hvordan vi hjælper dem i gang og modtager dem på udstillingerne.  

Fordelingen af udstillinger gennem året, der er 8 før juli og derefter et stort spring til oktober, før der 

kommer en yderligere. Kan det fordeles mere jævnt gennem året? Det oplyses at der er en udstilling 

yderligere d. 3. september i Horne.  

Brugen af farverosetter. Promovere de enkelte farvevarianter individuelt. Kan der laves et evt. 

pointsystem, der kan gøre dette muligt.  
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Søgning af sponsorater anbefales.  

Der opfordres til en åben og ærlig dialog og at man henvender sig direkte til bestyrelsen, hvis der er 

spørgsmål eller kritik.  

De afgående bestyrelsesmedlemmer takkes for deres gode arbejde for klubben. Beate Feddersen og 

Pernille Ove-Bisgaard. 

Sundhedsudvalget takkes for deres store indsats for racen og klubben.  

Dirigenten takker for en god og sober tone.  

  

 

 


